

OFICIO 2 PAPELARIA LTDA EPP

R GETÚLIO VARGAS, 351 - - CENTRO, Assai, PR - CEP:
86220000 - Fone/Fax: 4332622979

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.007.484

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4120 0304 0267 5700 0105 5500 1000 0074 8410 0059 9070

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200054274871 - 20/03/2020 07:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9021736683

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ / CPF

04.026.757/0001-05

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO		CNPJ/CPF 10.651.971/0001-55	DATA DA EMISSÃO 20/03/2020
ENDEREÇO R. JERONIMO FARIAS MARTINS, 1335 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 86225-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 20/03/2020
MUNICÍPIO Santa Cecília do Pavão	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 07:23

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.219,70
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1.219,70

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CODIGO ANTI	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CFOP	UNID	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
120	TINTA PARA ALMOFADA	32141000	0102	5102	UND	6,0000	9,0000	54,00				
4	ENVELOPE 220X320	48171000	0500	5405	UND	200,0000	0,4800	96,00				
98	CLIPS N8 500G	83059000	0102	5102	CX	4,0000	14,0000	56,00				
141	LAPIS PRETO 144 UND	96091000	0102	5102	CX	2,0000	45,0000	90,00				
3	CADERNO 1X1	48202000	0500	5405	UND	20,0000	8,7000	174,00				
117	ETIQUETA ADESIVA 33,9X101,6	48219000	0102	5102	CX	4,0000	78,9000	315,60				
117	ETIQUETA ADESIVA 288,5X200,0	48219000	0102	5102	CX	4,0000	69,9000	279,60				
4888	FITA ADESIVA 12X40	39191010	0102	5102	UND	10,0000	2,6500	26,50				
98	CLIPS N4 500G	83059000	0102	5102	CX	6,0000	14,0000	84,00				
4888	FITA ADESIVA 48X45	39191010	0102	5102	UND	10,0000	4,4000	44,00				

PREF. MUN. STA. CECÍLIA DO PAVÃO -PR

Liquidação de Empenho

Departamento

Nº DA NOTA FISCAL

DATA

Assinatura

Nome do Responsável

VALOR DO ISSQN

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOC. EMITIDO POR EPP - PP 8/2019 - REQ 617 - EMP 1353 - UA PSE	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

LICITAÇÃO Nº 8-2019
MODALIDADE PL
CONTRATO: _____

Fidelis
20103120

[Handwritten Signature]